
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/17 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 111,254 308,746

2 5/22 事務費 はがき代 5,200 303,546

3 5/23 事務費 切手代・郵送料 13,730 289,816

4 6/5 調査研究費

旅費(4/10～15)
高知市(本町･朝倉)、鹿児島県(鹿児島市・霧島
市・南九州市)

130,996 158,820

5 6/15 資料購入費 高知県職員録代金 660 158,160

6 6/24 調査研究費 平成29年度高知県隊友会会費 10,000 148,160

7 6/24 調査研究費 平成29年NPO砂浜美術館年会費 2,000 146,160

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 566,160

8 8/28 事務費 コピー代 150 566,010

9 9/3 資料購入費 書籍代 3,127 562,883

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 982,883

10 11/5 事務費 ファックス代 170 982,713

11 11/12 事務費 iPad&iPhone用充電器代(2,831円×50%) 1,415 981,298

12 11/22 資料購入費 書籍代 1,500 979,798

13 12/19 調査研究費 旅費(11/5～10)スリランカ 318,803 660,995

14 12/19 調査研究費 旅費(11/24～25)高知市丸ノ内・東京都港区 45,798 615,197

15 12/25 事務費 事務用品代 15,425 599,772

16 12/27 事務費 名刺代(14,688円×50%) 7,344 592,428

17 1/10 事務費 セキュウリティーソフト他代(9,807円×50%) 4,903 587,525
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1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,007,525

18 1/17 調査研究費
平成28年度、29年度高知大学地域協働学部「地
域協働教育推進会議」会費

10,000 997,525

19 1/24 事務費 事務用品代(37,550円×50%) 18,775 978,750

20 2/15 事務費 パソコン代(143,286円×50%) 71,643 907,107

21 3/26 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成30年1月号～12月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.73～76)

58,968 848,139

22 3/26 事務所費 宿所借り上げ費(平成29年5月～7月分) 81,000 767,139

23 3/26 事務所費 宿所電気料(平成29年3月～７月分) 3,418 763,721

24 3/26 事務所費 宿所ガス料金(平成29年3月～5月･7月分) 4,927 758,794

25 3/26 事務所費 宿所水道料金(平成29年2月～7月分) 2,699 756,095

26 3/31 事務費
iPad利用料
(平成29年4月～平成30年2月請求分)

25,830 730,265

27 3/31 事務費
事務所固定電話利用料
(平成29年4月～平成30年2月請求分)

22,776 707,489

28 3/31 事務費
携帯電話利用料
(平成29年4月～平成30年2月請求分)

43,513 663,976

29 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

46,524 617,452

30 3/31 事務所費
事務所借り上げ費
(平成29年4月～平成30年3月分)

60,000 557,452

31 3/31 調査研究費 旅費(8/20～22)大阪府大阪市 30,960 526,492

32 3/31 調査研究費 旅費(4/2～3/30) 501,643 24,849

合　　　　計 1,680,000 1,655,151 24,849
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